της Διεύθυνσης Δασών Σάμου Ελένης Καραπατσούδη 
για κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης και τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα, της καταστραφείσας από εκχέρ−
σωση, έκτασης διακοσίων εικοσιέξι τετραγωνικών μέ−
τρων (226,00 τ.μ.) η οποία ήταν δάσος τραχείας πεύκης, 
στη θέση «Αυλάκι» Δήμου Ευδήλου Ικαρίας του Νομού 
Σάμου.

Η καταστραφείσα από εκχέρσωση έκταση, φαίνεται 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. κλίμακας 
1:50.000 καθώς και στο συνημμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα κλίμακας 1:300 της δασολόγου Ελένης Καρα−